43. 9ir. 369, pg. 371, Copiar I, fol. Dvn', 9ir. 21. (nicfjt Dm). ®n Original 
tjat fid) nicfjt eríjálten.

44. 9?r. 377, pg. 380, Copiar I, fol. Kvn', 9?r. 80. Original iff Ijieriiber 
leiber feines fjier erljalten.

45. 9łr. 380, pg. 382 sqq. Copiar I, fol. Pm, 9?r. 125 (nicfjt 126). fBocjef, 
ber bod) alle brei ißrooentenjen fannte, fjat ljier einmal roieber eine 
Urfunbe nadj feinem belieben jufammengefteUt:

Codex diplomáticas: 
pg. 382, 3- 6: Beneda de Dubisk. 
pg. 383, 3- 2: duxerit conferendos,

demum idem nobilis vir Beneda, sue 
prospiciens viciniora saluti reliquam 
partem tocius ville predicte Kyrchman

Copiar:
Beneda.
duxerit conferendos (mib nun folgt 

au§ ber Urlaube 3, 267 o. 1259) pe
ten s et statuens, quod in qualibet 
ebdomada singulis anuís et per cir- 
culum anni cuiuslibet perpetuus ec- 
clesie nostro vicarius, quicunque pro 
tempore mansos cosdem tenuerit, ad 
minus duas missas pro defunctis, et 
vnam in bon ore beate Marie virginis 
matris domini gloriose ad altare 
eiusdem virginis in medio eccle- 
sie nostre situm diebus quibus 
licenter potest fieri debeat celebrare, 
debitum in choro ecclesie nostre vi- 
carij nomine obsequium nychilominus 
prestiturus prout super hoc in nostro 
autentico priuilegio plenius continetur. 
Demum idem nobilis vir Beneda sue 
prospiciens viciniora saluti reliquam 
partem ville predicte kyrchman. in
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ecclesie nostre Olomucensi contulit et 
adiecit etc.

pg. 383, 3- 11: Ita quod minister, 
sen vicarius, ad altare beate Marie 
Virginis matris domini gloriose in 
medio ecclesie nostre situm, juxta 
quod ab ipso cui magis committitur. 
plus exigitur, quanto troquen tins et 
diligentius potest, per se, vel per 
alium, missarum solempnia studeat 
celebrare

pg. 383, Q. 16: Dans ad manus 
nostras, et per manus nostras.

pg. 383, 3- 18: possessionem pri
man am et integrara, cum subsidibus.

pg. 384, 3- 6: Actum in Olomuz.

46. 9Zr. 385, pg. 387 sq. Copiar I.

qua cum V. precedentibus laneis 
xij lanei conputantur eidem eccle
sie contulit et adiecit etc.

Ita quod minister seu vicarius al- 
taris eiusdem matris quod ab ipso 
cui magis committitur plus exigitur 
quanto frequentius et diligentius po
test ad idem altare per se vel per 
alium missarum solempnia studeat 
celebrare.

Dans ad manus et per manus no
stras.

possessionem plenariam et inte
grara predicto cura XII laneorum 
cura subsidibus.

Actum in Olomuch.

fol. Lvi, 9?r. 94.

Codex diplomáticos:
pg.387, 1: Theodorico de Broda.
pg- 387, 3- 2: imperpetuum.
pg. 388, #. 4: Johannis militis.
pg. 388, 3. 5: imposterum.
pg. 888,3. 6: Mathisdorf.
Pg 388, 3. 7: comparauisse.
pg. 388, 3. 13: Ketscher.
pg. 388, 3. 14: Fullenstein.
pg.388, 3. 15: Henricus et Johannes